

**OBEC Komorní Lhotka**  
**Komorní Lhotka 27**  
**739 53 HNOJNÍK**

Naše značka: OKL/00486/2018  
Vyřizuje: Fujtíková Hana  
Dne: 04.06.2018  
Tel., fax: 558 696 826  
E-mail: podatelna@komorni-lhotka.cz

**SDĚLENÍ ve věci poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste požadovali:

1. Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
  - Externím poskytovatelem služeb pověření?
  - Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší obce?

Odpověď: Externím poskytovatelem služeb pověření.

2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?

Odpověď: 250,-Kč včetně DPH/měsíčně.

3. Kolik korun (zaokrouhlo na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?

Odpověď: 0,-Kč

4. Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
  - náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných),

Odpověď: 0,-Kč.

- Náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR.

Odpověď: 14 750,-Kč, včetně DPH, smlouva s dodavatelem podepsána 24.5.2018.

- Náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

Odpověď: 0,-Kč.

S pozdravem,

  
OBEC ①  
KOMORNÍ LHOTKA  
Miloslav Hampel  
Starosta obce